
Id: 508E21D1-58F3-49E0-86ED-81238896D67E. Uchwalony Strona 1 
 

ZAB.0007.40.2021 
 

UCHWAŁA NR XXX/259/21 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2021. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 
poz. 920), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/204/20 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 9 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 2020 r., poz. 6394) 
zmienionej uchwałą nr XXVI/221/21 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 22 stycznia 2021 r. zmieniająca  
uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 
2021 r., poz. 476), uchwałą nr XXVII/228/21 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 10 marca 2021 r. 
zmieniająca  uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Kuj-
Pom. 2021 r., poz. 1312), uchwałą nr XXVIII/234/21 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 27 kwietnia 2021 r. 
zmieniająca  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Kuj-
Pom. 2021 r., poz. 2292), uchwałą nr XXIX/250/21 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 21 maja 2021 r. 
zmieniająca  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Kuj-
Pom. 2021 r., poz. 2739) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu na 2021 r. w wysokości – 115.300.730,48 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie – 107.486.743,65 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie – 7.813.986,83 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1.”;; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2021 r. w wysokości –  140.380.816,69 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie - 96.618.256,65 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 43.762.560,04 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Określa się wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 r. zgodnie z załącznikiem nr 3.”;; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Deficyt budżetu Powiatu w wysokości 25.080.086,21 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.882.061,07 zł, nadwyżki z lat ubiegłych 
w wysokości 14.980.809,13 zł, z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 8.104.982,01 zł,  wolnych środków z lat 
ubiegłych w wysokości 112.234,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu na łączną kwotę 25.229.806,21 zł i rozchody budżetu na łączną kwotę 
149.720,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4.”;; 

4) w załączniku nr 1 do uchwały, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 2 do uchwały, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 3 do uchwały, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 4 do uchwały, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 6 do uchwały, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 



Id: 508E21D1-58F3-49E0-86ED-81238896D67E. Uchwalony Strona 2 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 czerwca 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Zygmunt 
Stanisław Wierzowiecki 



Id: 508E21D1-58F3-49E0-86ED-81238896D67E. Uchwalony Strona 1 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/259/21 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Zmiana w planie dochodów budżetu powiatu na 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 44 500,00 335,00 44 835,00

 
01005 

 
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 44 500,00 335,00 44 835,00 

  
2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

44 500,00 335,00 44 835,00 

852 
  

Pomoc społeczna 17 326 539,36 4 190,00 17 330 729,36 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 887 793,00 4 190,00 891 983,00 

  
2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

887 793,00 4 190,00 891 983,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 168 214,31 47 208,83 5 215 423,14 

 
85333 

 
Powiatowe urzędy pracy 4 610 073,32 21 887,00 4 631 960,32 

  
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwości 3 285,00 420,00 3 705,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 31 490,00 6 270,00 37 760,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 197,00 697,00 

  
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 

z odrębnych ustaw 1 368 548,32 15 000,00 1 383 548,32 

 
85395 

 
Pozostała działalność 321 040,99 25 321,83 346 362,82 

  
2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

287 247,25 21 313,38 308 560,63 

  
2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

33 793,74 4 008,45 37 802,19 

Razem: 115 248 996,65 51 733,83 115 300 730,48 

Dane uzupełniające do załącznika nr 1 planu dochodów budżetu powiatu na 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 44 500,00 335,00 44 835,00 

 
01005 

 
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 44 500,00 335,00 44 835,00 

  
2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

44 500,00 335,00 44 835,00 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 44 500,00 335,00 44 835,00 



Id: 508E21D1-58F3-49E0-86ED-81238896D67E. Uchwalony Strona 2 
 

852 
  

Pomoc społeczna 17 326 539,36 4 190,00 17 330 729,36 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 887 793,00 4 190,00 891 983,00 

  
2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

887 793,00 4 190,00 891 983,00 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 887 793,00 4 190,00 891 983,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 168 214,31 47 208,83 5 215 423,14 

 
85333 

 
Powiatowe urzędy pracy 4 610 073,32 21 887,00 4 631 960,32 

  
0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwości 3 285,00 420,00 3 705,00 

   
PUP 3 285,00 420,00 3 705,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 31 490,00 6 270,00 37 760,00 

   
PUP 31 490,00 6 270,00 37 760,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 197,00 697,00 

   
PUP 500,00 197,00 697,00 

  
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 

z odrębnych ustaw 1 368 548,32 15 000,00 1 383 548,32 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 1 368 548,32 15 000,00 1 383 548,32 

 
85395 

 
Pozostała działalność 321 040,99 25 321,83 346 362,82 

  
2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

287 247,25 21 313,38 308 560,63 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 287 247,25 21 313,38 308 560,63 

  
2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

33 793,74 4 008,45 37 802,19 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 33 793,74 4 008,45 37 802,19 

Razem: 115 248 996,65 51 733,83 115 300 730,48 



Id: 508E21D1-58F3-49E0-86ED-81238896D67E. Uchwalony Strona 1 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/259/21 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Zmiana w planie wydatków budżetu powiatu na 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 44 500,00 335,00 44 835,00 

 
01005 

 
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 44 500,00 335,00 44 835,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 44 500,00 335,00 44 835,00 

710 
  

Działalność usługowa 2 304 929,00 0,00 2 304 929,00 

 
71015 

 
Nadzór budowlany 588 500,00 0,00 588 500,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 943,00 -801,00 30 142,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 350,00 1 200,00 7 550,00 

  
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 16 761,00 -399,00 16 362,00 
750 

  
Administracja publiczna 15 662 409,00 -20 000,00 15 642 409,00 

 
75020 

 
Starostwa powiatowe 11 936 107,00 -20 000,00 11 916 107,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 179 712,00 -45 000,00 1 134 712,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 25 000,00 85 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 729 200,00 20 000,00 749 200,00 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 56 000,00 20 000,00 76 000,00 

  
2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 6 000,00 7 000,00 13 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 13 000,00 63 000,00 
852 

  
Pomoc społeczna 18 303 773,36 4 190,00 18 307 963,36 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 16 479 184,00 0,00 16 479 184,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 616 542,00 -2 663,00 613 879,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 722,00 2 663,00 46 385,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 887 793,00 4 190,00 891 983,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 437,00 -5 281,00 30 156,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 318,00 3 321,00 161 639,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 6 000,00 14 500,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 150,00 2 150,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 744 559,05 47 011,83 8 791 570,88 

 
85333 

 
Powiatowe urzędy pracy 7 932 552,06 21 690,00 7 954 242,06 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 132 126,00 12 800,00 5 144 926,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 974 686,06 7 990,00 982 676,06 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 065,00 900,00 3 965,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 344 040,99 25 321,83 369 362,82 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 034,42 16 344,47 110 378,89 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 062,81 3 073,93 14 136,74 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 398,79 2 814,52 19 213,31 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 929,27 529,33 2 458,60 



Id: 508E21D1-58F3-49E0-86ED-81238896D67E. Uchwalony Strona 2 
 

  
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 303,68 400,44 2 704,12 

  
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 271,03 75,31 346,34 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 753,95 1 753,95 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 329,88 329,88 

Razem: 140 329 279,86 51 536,83 140 380 816,69 

Dane uzupełniające do załącznika nr 2 planu wydatków budżetu powiatu na 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 44 500,00 335,00 44 835,00 

 
01005 

 
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 44 500,00 335,00 44 835,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 44 500,00 335,00 44 835,00 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 44 500,00 335,00 44 835,00 

710 
  

Działalność usługowa 2 304 929,00 0,00 2 304 929,00 

 
71015 

 
Nadzór budowlany 588 500,00 0,00 588 500,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 943,00 -801,00 30 142,00 

   
PINB we Włocławku 30 943,00 -801,00 30 142,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 350,00 1 200,00 7 550,00 

   
PINB we Włocławku 6 350,00 1 200,00 7 550,00 

  
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 16 761,00 -399,00 16 362,00 

   
PINB we Włocławku 16 761,00 -399,00 16 362,00 

750 
  

Administracja publiczna 15 662 409,00 -20 000,00 15 642 409,00 

 
75020 

 
Starostwa powiatowe 11 936 107,00 -20 000,00 11 916 107,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 179 712,00 -45 000,00 1 134 712,00 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 1 179 712,00 -45 000,00 1 134 712,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 25 000,00 85 000,00 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 60 000,00 25 000,00 85 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 729 200,00 20 000,00 749 200,00 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 56 000,00 20 000,00 76 000,00 

  
2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 6 000,00 7 000,00 13 000,00 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 6 000,00 7 000,00 13 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 13 000,00 63 000,00 

   
Starostwo Powiatowe we Włocławku 50 000,00 13 000,00 63 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 18 303 773,36 4 190,00 18 307 963,36 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 16 479 184,00 0,00 16 479 184,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 616 542,00 -2 663,00 613 879,00 

   
DPS Rzeżewo 78 628,00 -2 663,00 75 965,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 722,00 2 663,00 46 385,00 

   
DPS Rzeżewo 8 522,00 2 663,00 11 185,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 887 793,00 4 190,00 891 983,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 437,00 -5 281,00 30 156,00 

   
Dom Pomocy Społecznej w Kowalu 35 437,00 -5 281,00 30 156,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 318,00 3 321,00 161 639,00 

   
Dom Pomocy Społecznej w Kowalu 158 318,00 3 321,00 161 639,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 6 000,00 14 500,00 

   
Dom Pomocy Społecznej w Kowalu 8 500,00 6 000,00 14 500,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 150,00 2 150,00 



Id: 508E21D1-58F3-49E0-86ED-81238896D67E. Uchwalony Strona 3 
 

   
Dom Pomocy Społecznej w Kowalu 2 000,00 150,00 2 150,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 744 559,05 47 011,83 8 791 570,88 

 
85333 

 
Powiatowe urzędy pracy 7 932 552,06 21 690,00 7 954 242,06 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 132 126,00 12 800,00 5 144 926,00 

   
PUP 5 132 126,00 12 800,00 5 144 926,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 974 686,06 7 990,00 982 676,06 

   
PUP 974 686,06 7 990,00 982 676,06 

  
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 065,00 900,00 3 965,00 

   
PUP 3 065,00 900,00 3 965,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 344 040,99 25 321,83 369 362,82 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 034,42 16 344,47 110 378,89 

   
Dom Pomocy Społecznej w Kowalu 0,00 16 344,47 16 344,47 

  
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 062,81 3 073,93 14 136,74 

   
Dom Pomocy Społecznej w Kowalu 0,00 3 073,93 3 073,93 

  
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 398,79 2 814,52 19 213,31 

   
Dom Pomocy Społecznej w Kowalu 0,00 2 814,52 2 814,52 

  
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 929,27 529,33 2 458,60 

   
Dom Pomocy Społecznej w Kowalu 0,00 529,33 529,33 

  
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 303,68 400,44 2 704,12 

   
Dom Pomocy Społecznej w Kowalu 0,00 400,44 400,44 

  
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 271,03 75,31 346,34 

   
Dom Pomocy Społecznej w Kowalu 0,00 75,31 75,31 

  
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 753,95 1 753,95 

   
Dom Pomocy Społecznej w Kowalu 0,00 1 753,95 1 753,95 

  
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 329,88 329,88 

   
Dom Pomocy Społecznej w Kowalu 0,00 329,88 329,88 

Razem: 140 329 279,86 51 536,83 140 380 816,69 



Id: 508E21D1-58F3-49E0-86ED-81238896D67E. Uchwalony Strona 1 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/259/21 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Plan wydatków zadań inwestycyjnych na 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600 

  
Transport i łączność 17 087 834,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 17 087 834,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 458 935,00 

   
Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 2909C Kruszyn – Choceń w km 10+186 w miejscowości 
Choceń 110 395,00 

   
Budowa przejścia dla pieszych wraz z dojściem na drodze powiatowej nr 2943C Kowal – ul. Kołłątaja w km 0+220 
w miejscowości Kowal 205 930,00 

   
Budowa wiaty garażowej z pomieszczeniem gospodarczym na działce nr 472 200 000,00 

   
Modernizacja i przebudowa przejścia dla pieszych przy drodze powiatowej nr 2929C Włocławek – Kruszyn – 
Choceń w km 10+186 w m. Choceń, działka nr 36/1 (sygnalizacja świetlna) 0,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2737C Cyprianka - Wielgie - odcinek Cyprianka - Chełmica Duża, dł. odcinka 
około 2,5 km 3 387 816,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2831C (Pamiątka) - gr. woj. - Topólka - Lubraniec - dł. odcinka 6,2 km 9 422 078,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2904C Szpetal Górny – Włocławek od km 1+178 do km 1+986, długość odc. 808 
mb – chodnik (opracowanie dokumentacji projektowej) 7 995,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2907C Mostki - Kowal od km 2+762 do km 3+743 - chodnik, długość odc. 981 
mb 500 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2907C Mostki - Kowal od km 2+765 do km 4+425 0,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2914C Lubraniec – Boniewo – Cetty od km 11+330 do km 11+620, długość odc. 
290 mb – chodnik (opracowanie dokumentacji projektowej) 8 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2918C Baruchowo – Goreń Duży – Patrowo od km 6+481 do km 8+056, długość 
odc. 1575 mb – chodnik (opracowanie dokumentacji projektowej) 7 995,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2933C Izbica Kuj. - Nowa Wieś - Błenna w m. Józefowo - dł. odcinka 1,5 km 1 972 000,00 

   
Przebudowa obiektu mostowego w m. Borzymowice w ciągu drogi powiatowej nr 2923C Kłobia - Szczytno - 
opracowanie dokumentacji 55 350,00 

   
Przebudowa obiektu mostowego w m. Lubraniec Parcele w ciągu drogi powiatowej nr 2913C Lubraniec-
Kruszynek- opracowanie dokumentacji  46 000,00 

   
Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 2909C Kruszyn – Choceń w km 5+833 w 
miejscowości Śmiłowice 91 206,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2906C Polówka – Stary Brześć od km 0+000 do km 2+829 (opracowanie 
dokumentacji projektowej) 70 000,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2925C Czerniewiczki-Ossówek, odcinek ok.2,2 km- opracowanie dokumentacji 
projektowej 64 624,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2928C Modlibórz- Kłóbka - Chodecz-etap II-opracowanie dokumentacji 
projektowej  220 391,00 

   
Rozbudowa drogi powiatowej nr 2931C Izbica Kujawska -Boniewo-Borzymie- etap IV-opracowanie dokumentacji 
projektowej 89 155,00 



Id: 508E21D1-58F3-49E0-86ED-81238896D67E. Uchwalony Strona 2 
 

   
Zakup samochodu dostawczo-osobowego 0,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 628 899,00 

   
Budowa wiaty garażowej z pomieszczeniem gospodarczym na działce nr 472 0,00 

   
Zakup remontera drogowego 246 000,00 

   
Zakup samochodu dostawczo-osobowego 136 899,00 

   
Zakup zamiatarki ulicznej ciągnionej 246 000,00 

720 
  

Informatyka 2 993 798,04 

 
72095 

 
Pozostała działalność 2 993 798,04 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 995 081,20 

   
Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - Starostwo Powiatowe we Włocławku  1 995 081,20 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 998 716,84 

   
Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - Starostwo Powiatowe we Włocławku  998 716,84 

750 
  

Administracja publiczna 85 000,00 

 
75020 

 
Starostwa powiatowe 85 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 

   
Zakup migracji do pakietu Eset Protect Enterprise in-Prem 25 000,00 

   
Zakup serwera wraz z oprogramowaniem 60 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 163 000,00 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 63 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 63 000,00 

   
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 63 000,00 

 
75410 

 
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 100 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 100 000,00 

   
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 100 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 230 837,00 

 
80117 

 
Branżowe szkoły I i II stopnia 200 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   
Budowa wiaty na sprzęt rolniczy w Powiatowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu  200 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 30 837,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 989,42 

   
Szkoła ćwiczeń Ziemi Kujawsko-Dobrzyńskiej województwa kujawsko-pomorskiego  25 989,42 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 847,58 

   
Szkoła ćwiczeń Ziemi Kujawsko-Dobrzyńskiej województwa kujawsko-pomorskiego  4 847,58 

851 
  

Ochrona zdrowia 20 000 000,00 

 
85121 

 
Lecznictwo ambulatoryjne 20 000 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000 000,00 

   
Budowa Powiatowego Centrum Zdrowia 20 000 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 61 500,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 61 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 500,00 

   
Rozbudowa budynku głównego Domu Pomocy Społecznej w Rzeżewie wraz z montażem windy oraz 
termomodernizacją  61 500,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 819 008,00 

 
85333 

 
Powiatowe urzędy pracy 819 008,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 819 008,00 

   
Termomodernizacja budynków Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku 819 008,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 571 583,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 70 000,00 



Id: 508E21D1-58F3-49E0-86ED-81238896D67E. Uchwalony Strona 3 
 

  
6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 70 000,00 

   
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych - Starostwo Powiatowe we Włocławku 70 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 1 501 583,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 858,83 

   
Budowa instalacji fotowoltaicznych dla jednostek organizacyjnych Powiatu Włocławskiego wraz z efektem 
ekologicznym 0,00 

   
Budowa instalacji fotowoltaicznych dla jednostek organizacyjnych Powiatu Włocławskiego z efektem 
ekologicznym 19 858,83 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 740 862,08 

   
Budowa instalacji fotowoltaicznych dla jednostek organizacyjnych Powiatu Włocławskiego z efektem 
ekologicznym 740 862,08 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 740 862,09 

   
Budowa instalacji fotowoltaicznych dla jednostek organizacyjnych Powiatu Włocławskiego z efektem 
ekologicznym 740 862,09 

926 
  

Kultura fizyczna 50 000,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 50 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Budowa Powiatowego Centrum Sportu i Rekreacji 50 000,00 

Razem 43 062 560,04 



Id: 508E21D1-58F3-49E0-86ED-81238896D67E. Uchwalony Strona 1 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/259/21 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem: 

 
25 229 806,21 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 6 973 049,38 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 1 131 932,63 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 261 954,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 1 882 061,07 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 14 980 809,13 
Rozchody ogółem: 

 
149 720,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 149 720,00 



Id: 508E21D1-58F3-49E0-86ED-81238896D67E. Uchwalony Strona 1 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXX/259/21 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Zmiany w planie  dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zaleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 44 500,00 335,00 44 835,00 

 
01005 

 
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 44 500,00 335,00 44 835,00 

  
2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

44 500,00 335,00 44 835,00 

852 
  

Pomoc społeczna 887 793,00 4 190,00 891 983,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 887 793,00 4 190,00 891 983,00 

  
2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

887 793,00 4 190,00 891 983,00 

Razem: 10 364 579,00 4 525,00 10 369 104,00 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 44 500,00 335,00 44 835,00 

 
01005 

 
Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 44 500,00 335,00 44 835,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 44 500,00 335,00 44 835,00 

710 
  

Działalność usługowa 827 700,00 0,00 827 700,00 

 
71015 

 
Nadzór budowlany 588 500,00 0,00 588 500,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 943,00 -801,00 30 142,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 350,00 1 200,00 7 550,00 

  
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 16 761,00 -399,00 16 362,00 
852 

  
Pomoc społeczna 887 793,00 4 190,00 891 983,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 887 793,00 4 190,00 891 983,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 437,00 -5 281,00 30 156,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 318,00 3 321,00 161 639,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 6 000,00 14 500,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 150,00 2 150,00 

Razem: 10 364 579,00 4 525,00 10 369 104,00 



Id: 508E21D1-58F3-49E0-86ED-81238896D67E. Uchwalony Strona 2 
 

UZASADNIENIE 

W toku wykonywania budżetu zachodzi konieczność wprowadzenia zmian w planie dochodów 
i wydatków na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego, pism Ministra Rozwoju, Pracy i 
Technologii oraz wniosków dysponentów środków budżetowych. 
 
Zmian w planie dochodów dokonuje się: 
 
Dział 010  -Rolnictwo i łowiectwo 
- w rozdziale 01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa, poprzez zwiększenie w planie 
dochodów, o kwotę 335 zł, w tym: 
- § 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, o kwotę  335 zł 
Zwiększenia w planie dochodów dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr 
WFB.I.3120.3.32.2021 z dnia 24.05.2021 r. z przeznaczeniem na prace geodezyjno-urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa.  
 
Dział 852 - Pomoc społeczna 
- w rozdziale 85203 - Ośrodki wsparcia, poprzez zwiększenie w planie dochodów, o kwotę 4.190 zł, w tym: 
- § 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, o kwotę 4.190 zł 
Zwiększenia w planie dochodów dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr 
WFB.I.3120.3.36.2021 z dnia 08.06.2021 r. z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, stosownie do art. 51 c ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej, w związku z działaniem 3.2 wynikającym z Programu kompleksowego wsparcia rodzin "Za 
życiem".  
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
- w rozdziale 85333 - Powiatowe urzędy pracy, poprzez zwiększenie w planie dochodów, o kwotę 21.887 zł, 
w tym: 
- § 0620 - Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości, o kwotę 420 zł 
- § 0690 - Wpływy z różnych opłat, o kwotę 6.270 zł 
- § 0970 - Wpływy z równych dochodów, o kwotę 197 zł 
- § 2690 - Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw, o 
kwotę 15.000 zł 
Zmian w planie dochodów dokonuje się na podstawie: 
- pisma Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii nr DF-I.9020.18.5(3).2021 z dnia 18.05.2021 r. Zgodnie z 
w/w pismem przyznana została kwota środków Funduszu Pracy na finansowanie przez Powiatowy Urząd 
Pracy w 2021 roku kosztów obsługi zadania określonego w art. 15zze ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o 
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. 
- pisma Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii nr DF-I.9020.18.5(4).2021 z dnia 11.06.2021 r. Zgodnie z 
w/w pismem przyznana została kwota środków Funduszu Pracy na finansowanie przez Powiatowy Urząd 
Pracy w 2021 roku kosztów obsługi zadania określonego w art. 15zze ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o 
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. 
 - wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku nr KF-313/MS/12/2021 z dnia 16.06.2021 
r. Zwiększenia dokonuje się z tytułu opłat za oświadczenia o powierzaniu pracy cudzoziemcom, wnioski o 
zezwoleniu na wykonywanie pracy przez cudzoziemców oraz z tytułu kosztów zastępstwa procesowego.  
 



Id: 508E21D1-58F3-49E0-86ED-81238896D67E. Uchwalony Strona 3 
 

- w rozdziale 85395 - Pozostała działalność, poprzez zwiększenie w planie dochodów, o kwotę 25.321,83 zł, 
w tym: 
- § 2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego, o kwotę 21.313,38 zł 
- § 2059 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego, o kwotę 4.008,45 zł 
Zwiększenia w planie dochodów dokonuje się w związku z przyznaniem grantu w ramach projektu pn. 
"Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo-
leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno - opiekuńczych i hospicjów na czas 
COVID-19".  
 
Po wprowadzonych zmianach dochody budżetu powiatu zamykają się kwotą - 115.300.730,48 zł. 
Wprowadzone zmiany po stronie dochodów mają bezpośredni wpływ na wysokość planowanych wydatków, 
które po zmianach zamykają się kwotą – 140.380.816,69 zł. 
 
Zmian w planie wydatków dokonuje się: 
 
Dział 010  - Rolnictwo i łowiectwo 
- w rozdziale 01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa, poprzez zwiększenie w planie 
wydatków, o kwotę 335 zł, w tym: 
- § 4300 - Zakup usług pozostałych, o kwotę 335 zł 
Zmiany w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Głównego Księgowego Starostwa 
Powiatowego we Włocławku nr FK.3026.6.2021 z dnia 24.06.2021 r. Zwiększa się plan w związku z 
decyzją Wojewody z przeznaczeniem na wykonanie gleboznawczej klasyfikacji gruntów dla obszarów 
wcześniej niesklasyfikowanych tj. dla nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa oznaczonej 
numerem działki 11 o powierzchni 0,5000 ha, położonej w obrębie Lubomin Wieś. 
 
Dział 710 - Działalność usługowa 
- w rozdziale 71015 - Nadzór budowlany, poprzez zmniejszenie w planie wydatków, o kwotę 1.200 zł, w 
tym: 
- § 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne, o kwotę 801 zł 
- § 4400 - Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe, o kwotę 399 zł 
i jednocześnie zwiększenie w planie wydatków, o kwotę 1.200 zł, w tym: 
- § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 1.200 zł 
Zmian w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru 
Budowlanego we Włocławku nr PINB.3000.02.2021 z dnia 09.06.2021 r. Zwiększa się plan z 
przeznaczeniem na zakup regałów do archiwum.  
 
Dział 750 - Administracja publiczna 
 - w rozdziale 75020 - Starostwa powiatowe, poprzez zmniejszenie w planie wydatków, o kwotę 45.000 zł, 
w tym: 
- § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 45.000 zł 
i jednocześnie zwiększenie w planie wydatków, o kwotę 25.000 zł, w tym: 
- § 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, o kwotę 25.000 zł 
Zmian w planie wydatków dokonuje na podstawie wniosku Głównego Księgowego Starostwa Powiatowego 
we Włocławku nr FK.3026.6.2021 z dnia 24.06.2021 r. Zwiększa się plan i wprowadza  nowe zadanie pn.  
„Zakup migracji do pakietu Eset Protect Enterprise in-Prem”. Zakup programu z abonamentem jest 
niezbędny w celu zwiększenia bezpieczeństwa stacji komputerowych, serwerów oraz danych 
przetwarzanych w urzędzie, ze względu na liczne zagrożenia krążące po sieci internetowej.  Zmniejszone 
środki z paragrafu 4110 przeznacza się na zwiększenie w paragrafie 6060, o kwotę 25.000 zł oraz 
zwiększenie w rozdziale 75404, o kwotę 20.000 zł. 



Id: 508E21D1-58F3-49E0-86ED-81238896D67E. Uchwalony Strona 4 
 

 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
- w rozdziale 75404 - Komendy wojewódzkie Policji, poprzez zwiększenie w planie wydatków, o kwotę 
20.000 zł, w tym: 
- § 2300 - Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy, o kwotę 7.000 zł 
- § 6170 - Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych, o kwotę 13.000 zł 
Zmian w planie wydatków dokonuje na podstawie wniosku Głównego Księgowego Starostwa Powiatowego 
we Włocławku nr FK.3026.6.2021 z dnia 24.06.2021 r. Zwiększenia w paragrafie 2300 dokonuje się celem 
wsparcia finansowego Komendy Wojewódzkiej Policji w Bydgoszczy z przeznaczeniem na zakup kamizelki 
asekuracyjnej oraz kasku ratowniczego na skuter z ochroną uszu i łącznością. Natomiast zwiększenia w 
paragrafie 6170 dokonuje się na realizację zadania pod nazwą ,,Platforma ratownicza Extractor Pro Life Sled 
do skutera wodnego”. Zakup dodatkowego sprzętu specjalistycznego z zakresu ratownictwa wodnego, z 
przeznaczeniem dla policjantów Ogniwa Prewencji na Wodach i Terenach Przywodnych Komendy 
Miejskiej Policji we Włocławku, zwiększy jakość udzielanej pomocy w sytuacji zagrożenia życia i zdrowia 
mieszkańców Powiatu Włocławskiego. 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna 
- w rozdziale 85202 - Domy pomocy społecznej, poprzez zmniejszenie w planie wydatków, o kwotę 2.663 
zł, tym: 
- § 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne, o kwotę 2.663 zł 
i jednocześnie zwiększenie w planie wydatków, o kwotę 2.663 zł, w tym: 
- § 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe, o kwotę 2.663 zł 
Zmian w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w 
Rzeżewie nr DPS.I.3021.5.2021 z dnia 09.06.2021 r. Zwiększa się plan z przeznaczaniem na zapłatę umowy 
zlecenia za sprawowanie posługi kapłańskiej dla mieszkańców dps.  
 
- w rozdziale 85203 - Ośrodki wsparcia, poprzez zmniejszenie w planie wydatków, o kwotę 11.431 zł, w 
tym: 
- § 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne, o kwotę 5.281 zł 
- § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 6.150 zł 
i jednocześnie zwiększenie w planie wydatków, o kwotę 15.621 zł, w tym: 
- § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 9.471 zł 
- § 4300 - Zakup usług pozostałych, o kwotę 6.000 zł 
- § 4430 - Różne opłaty i składki, o kwotę 150 zł 
Zmian w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosków Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w 
Kowalu: 
- nr DPS K-287/2020 z dnia 07.06.2021 r. Zwiększa się plan z przeznaczeniem na zakup artykułów na 
terapię zajęciową, zajęcia z dogoterapii oraz na wycieczki krajoznawcze i ubezpieczenie NW dla 
uczestników wyjazdu.  
- nr DPS /K-325/2021 z dnia 15.06.2021 r. Zwiększenia dokonuje się w związku ze zwiększeniem dotacji 
Wojewody. Środki zostaną przeznaczone na zakup materiałów i wyposażenia tj. zmywarki, odkurzaczy oraz 
materiałów na terapię zajęciową.  
 
Dział 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
- w rozdziale 85333- Powiatowe urzędy pracy, poprzez zmniejszenie w planie wydatków, o kwotę 5.790 zł, 
tym: 
- § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 5.790 zł 
i jednocześnie zwiększenie w planie wydatków, o kwotę 27.480 zł, w tym: 
- § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 18.590 zł 
- § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 7.990 zł 
- § 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego, o kwotę 900 zł 
Zmian w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we 
Włocławku nr KF-313/MS/12/2021 z dnia 16.06.2021 r. Zwiększenia dokonuje się w związku przyznaniem 



Id: 508E21D1-58F3-49E0-86ED-81238896D67E. Uchwalony Strona 5 
 

środków Funduszu Pracy na finansowanie przez Powiatowy Urząd Pracy kosztów obsługi zadania 
określonych w art. 15zze ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych. Środki zostaną przeznaczone na wypłatę wynagrodzeń dla pracowników urzędu 
i pochodnych. Ponadto zwiększa się plan wydatków o zrealizowane dochody oraz zmniejszone środki z 
wynagrodzeń. Zwiększone środki przeznacza się na składki na ubezpieczenie społeczne oraz wypłatę 
kosztów zastępstwa procesowego.  
 
- w rozdziale 85395 - Pozostała działalność, poprzez zwiększenie w planie wydatków, o kwotę 25.321,83 zł, 
w tym: 
- § 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 16.344,47 zł 
- § 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 3.073,93 zł 
- § 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 2.814,52 zł 
- § 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 529,33 zł 
- § 4127 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, o kwotę 400,44 zł 
- § 4129 - Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy, o kwotę 75,31 zł 
- § 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 1.753,95 zł 
- § 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 329,88 zł 
Zmian w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w 
Kowalu nr DPS /K-332/2021 z dnia 16.06.2021 r. Zwiększa się plan w nowo utworzonym rozdziale z 
przeznaczeniem na wypłatę dodatków do wynagrodzeń dla 3 pielęgniarek oraz na zakup środków ochrony 
osobistej i środków do dezynfekcji.  
 


